Shoqeria "I.XH.ISUFI" Sh.p.k

K436064011
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014
Ne lek
Pershkrimi Shenime USHIREML . [USEITRIVI
MBYLLUR |[PARARDHES
1|Shitjet neto 253,998,171 83,452,683
2|Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1,212,069 -
3|Ndryshimet ne inventarin € PG dhe PP - -
4|Materialet e konsumuara (182,052,677) (60,615,790)
5|Kosto e punes (43,464,678) (14,552,343)
a)|Pagat (38,539,361 (12,629,084)
b)|Shpenzimet e sigurimeve shogerore (4,925,317) (1,923,259)
c¢)|Shpenzimet per pensionet -
6{Amortizimet dhe zhleresimet (1,895,800) (1,766,000)
7|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (1,714,484) (2,005,224)

(229,127,639)

(78,939,357)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10{kontrolluara .
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet - -
12|Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare (541,286) 358
Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga investimet ¢ tjera
12.1|afatgjata -
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (237,986) 358
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit (303,300)
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - .
13|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare. (541,286) 358
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 25,541,315 4,513,684
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (3,831,197 (451,368)
16|Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 21,71 0;1 18 4,062,316
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




